
Sygeplejerske - Byg bro mellem erfaring og ny viden - i
vores nye rammer, ortopædkirurgisk afsnit RH Viborg

Brænder du for at gøre en forskel for patienter i ortopædkirurgisk behandling? Ønsker du en
hverdag med høj faglighed, gode kollegaer og mulighed for både faglig og personlig udvikling?
Så er det måske dig, vi søger?
Vi søger en sygeplejerske til vores ortopædkirurgiske sengeafsnit med tiltrædelse 1. juli eller efter
aftale. Stillingen er på 37 timer/Uge med skiftende vagter (dag/ aften eller dag/ nat) og
weekendvagt hv. 3. weekend. Du bliver en del af et dynamisk team med fokus på patientsikkerhed,
kvalitet og et godt arbejdsmiljø. 
Om os:
Vi er et ortopædkirurgisk afsnit med en skøn blanding af kollegaer – nogle har været her i mange
år, og andre er nye i faget. Fælles for os er, at vi brænder for vores fag og har hjertet på rette sted.
I efteråret flytter vi i helt nye og flotte lokaler. Så du kan godt glæde dig til at arbejde i topmoderne
rammer.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

Pleje og behandling af patienter før og efter ortopædkirurgiske indgreb●

Sårpleje og mobilisering●

Medicinadministration og dokumentation●

Tæt tværfagligt samarbejde med læger, terapeuter og andet sundhedspersonale●

Inddragelse af patienter og pårørende i pleje og forløb●

Vi forventer, at du:

Er autoriseret sygeplejerske●

Har interesse for (eller erfaring med) ortopædkirurgi●

Trives i en travl og om skiftelig hverdag●

Er ansvarsbevidst og har gode samarbejdsevner●

Har lyst til at bidrage aktivt til en faglig udvikling i afsnittet●

Vi tilbyder:

8 ugers onboardingforløb med mentorordning●

Et velfungerende team med højt fagligt niveau og humor i hverdagen●

Mulighed for kompetenceudvikling og specialviden●

Et arbejdsmiljø med fokus på trivsel og medindflydelse●

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til
lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet
børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Ortopædkirurgi.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Chefsygeplejerske Betina Funder
på telefon 2367 7650 eller mail Betina.Funder@midt.rm.dk
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest søndag den 25. maj 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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